



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nytorv 17 A/S

Cathrinebergvej 3A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 71 04 68 18

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Ann Søholm Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nytorv 17 A/S Cathrinebergvej 3A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 71 04 68 18
	Stiftet: 26. oktober 1982
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ann Søholm Jørgensen Britt Søholm Jørgensen Finn Søholm Jørgensen
Direktion	Finn Søholm Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Nytorv 15-17, København K.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.915 t.kr. mod 2.581 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631 t.kr. mod 1.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes også et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.915.274	2.580.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.904	-436.904
Resultat før finansielle poster	2.478.370	2.143.801
1 Øvrige finansielle omkostninger	-321.180	-232.201
Resultat før skat	2.157.190	1.911.600
2 Skat af årets resultat	-526.621	-453.210
Årets resultat	1.630.569	1.458.390
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	8.500.000
Overføres til overført resultat	130.569	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.041.610
Disponeret i alt	1.630.569	1.458.390



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	33.964.708	34.401.612
Materielle anlægsaktiver i alt	33.964.708	34.401.612
Anlægsaktiver i alt	33.964.708	34.401.612
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.361	17.361
Udsudte skatteaktiver	16.134	16.275
Andre tilgodehavender	81.304	170.478
Periodeafgrænsningsposter	12.104	13.076
Tilgodehavender i alt	126.903	217.190
Likvide beholdninger	1.678.254	0
Omsætningsaktiver i alt	1.805.157	217.190
Aktiver i alt	35.769.865	34.618.802



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	168.637	38.068
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	8.500.000
Egenkapital i alt	2.268.637	9.138.068
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	16.487.130	17.323.130
Deposita	1.477.930	1.397.634
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.965.060	18.720.764
Kortfristet del af langfristet gæld	836.000	836.174
Gæld til pengeinstitutter	0	477.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.689	515.592
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.926.390	3.521.343
Gæld til associerede virksomheder	7.744.154	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	526.480	466.268
Anden gæld	1.018.455	942.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.536.168	6.759.970
Gældsforpligtelser i alt	33.501.228	25.480.734
Passiver i alt	35.769.865	34.618.802
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af de øvrige finansielle omkostninger vedrører 88.779 kr. tilknyttede virksomheder (2017/18: 91 t.kr.).

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	526.480	466.268
Årets regulering af udskudt skat	141	-13.058
	<u>526.621</u>	<u>453.210</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2018

46.012.462 46.012.462

Kostpris 30. september 2019

46.012.462 **46.012.462**

Afskrivninger 1. oktober 2018

-11.610.850 -11.173.946

Årets afskrivninger

-436.904 -436.904

Afskrivninger 30. september 2019

-12.047.754 **-11.610.850**

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019

33.964.708 **34.401.612**

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2018

600.000 600.000

600.000 **600.000**

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Heraf udgør A-aktier nominelt 60.000 kr. og B-aktier nominelt 540.000 kr.

5. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018

38.068 7.079.678

Årets overførte resultat

130.569 -7.041.610

168.637 **38.068**



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	8.500.000	0
Udloddet udbytte	-8.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>8.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>8.500.000</u>

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.323.130	18.159.304
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-836.000</u>	<u>-836.174</u>
	<u>16.487.130</u>	<u>17.323.130</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.100.000</u>	<u>14.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.323 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 33.964 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørum A/S, CVR-nr. 70 99 28 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

For en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet Ørum A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


